
№ 28/8 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Ермаковская средняя общеобразовательная школа 

 

 

П Р И К А З 

от 01.09.2021 

Об организации работы Школьного 

 ученического самоуправления 

В целях развития государственно-общественной системы управления 

образовательным учреждением, социализации и профессионального самоопределения 

учащейся молодежи, 

Приказываю: 

1. Организовать работу органа Школьного ученического самоуправления (ШУС) в 

МОУ Ермаковская СОШ на 2021-2022 учебный год. 

2. Утвердить: 

    Положение о школьном ученическом самоуправлении МОУ Ермаковская СОШ   

          План работы Совета старшеклассников на 2021-2022 учебный год.  

3. Назначить куратором ученического самоуправления педагога-организатора 

Черемушкину Р.Е. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                            Н.М. Морнова 

 

 

 


		2021-12-09T10:52:42+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




